АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2017 г. № 1268-ПА
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Перечня муниципальных программ
городского округа Королёв Московской области,
реализация которых планируется с 2018 года

В целях совершенствования программно-целевого планирования,
в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, реализация которых планируется с 2018 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 01.01.2018 года постановление Администрации городского округа Королёв Московской области от 09.11.2016 № 1720-ПА «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Королёва Московской области, реализация которых планируется с 2017 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
(А.Ф. Карпенко) обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области И.В. Трифонова.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик